
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 2 46 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 43 M-40 11,49 10,47 91,1227 1 11

1 3 42 CT 25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 CE Universitari 35 M-35 12,14 9,9 81,5486 7 5

1 4 39 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 53 M-50 12,67 11,19 88,3189 2 10

1 5 48 CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 72 M-70 14,93 12,72 85,1976 6 6

1 6 40 CL 22364 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 CA Tarragona 52 M-50 12,71 11,12 87,4902 3 9

1 7 49 CT 17935 ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955 GA Lluïsos Mataro 61 M-60 11,77

2 2 41 CT 17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 48 M-45 20,83 10,83 51,9923 10 2

2 3 43 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 45 M-45 12,20 10,62 87,0492 4 8

2 4 44 CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 43 M-40 14,00 10,47 74,7857 9 3

2 5 47 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 Barcelona At. 41 M-40 12,09 10,33 85,4425 5 7

2 6 38 CL 23225 TORREJON SAEZ, JOSE ANTONIO 10/03/1973 CA Laietania 43 M-40 13,49 10,47 77,6130 8 4

Vent Sèrie 1: 0 m/s
Vent Sèrie 2: -0,4 m/s

100 METRES LLISOS MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 2 42 CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 CE Universitari 37 M-35 25,88 20,35 78,6321 8 4

1 3 39 CT 24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 CA Nou Barris 39 M-35 25,07 20,67 82,4491 6 6

1 4 41 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 39 M-35 24,55 20,67 84,1955 4 8

1 5 48 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 49 M-45 24,61 22,25 90,4104 1 11

1 6 40 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 45 M-45 24,68 21,62 87,6013 3 9

2 2 47 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 61 M-60 29,43 24,15 82,0591 7 5

2 3 46 CT 21072 CASTAÑE ARTES, RAUL 14/12/1978 UA Terrassa 37 M-35 26,13 20,35 77,8798 10 2

2 4 43 CT3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 Avinent Manresa 51 M-50 25,00 22,57 90,2800 2 10

2 5 44 CT 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 55 M-55 28,10 23,21 82,5979 5 7

2 6 49 CT 25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 GA Lluïsos Mataro 58 M-55 30,28 23,68 78,2034 9 3

Vent Sèrie 1: 0,5 m/s

Vent Sèrie 2: 1,6 m/s

200 METRES LLISOS MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 2 48 CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 42 M-40 00:51,75 46,84 90,5121 3 9

1 3 43 CT18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 Avinent Manresa 40 M-40 00:52,28 46,18 88,3321 4 8

1 4 46 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 50 M-50 00:54,61 49,53 90,6977 2 10

1 5 40 CT 20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 CA Tarragona 50 M-50 01:01,22 49,53 80,9049 8 4

1 6 42 CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/09/1979 CE Universitari 36 M-35 00:53,15 44,83 84,3462 7 5

2 2 39 CT19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 54 M-50 01:06,31 50,86 76,7003 10 2

2 3 49 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 57 M-55 00:56,77 51,86 91,3511 1 11

2 4 47 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 50 M-50 00:56,98 49,53 86,9252 5 7

2 5 41 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 JA Sabadell 44 M-40 00:56,24 47,51 84,4772 6 6

2 6 44 CL 22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 46 M-45 01:01,67 48,18 78,1255 9 3

400 METRES LLISOS MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 48 CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 Pratenc AA 40 M-40 02:00,23 106,38 88,4804 3 9

2-1 49 CL 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluïsos Mataro 46 M-45 02:04,87 112,31 89,9415 2 10

2-2 40 CT 25828 GODOY ORTIZ, MIGUEL 25/07/1980 CA Tarragona 35 M-35 02:05,96 101,4 80,5017 8 4

3 43 CT 19959 JORBA DORDAL, JORDI 27/09/1974 Avinent Manresa 41 M-40 02:09,62 107,34 82,8113 7 5

4-1 39 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 55 M-55 02:13,32 121,29 90,9766 1 11

4-2 46 CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 58 M-55 02:21,51 124,23 87,7888 4 8

5 47 CT19141 QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 Barcelona At. 57 M-55 02:40,48 123,23 76,7884 9 3

6-1 44 CL 2790 CRESPO BERGANTIÑO, RAFAEL 13/08/1960 CA Igualada 55 M-55 121,29

6-2 41 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 43 M-40 02:09,75 109,3 84,2389 6 6

7 42 CT 21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari 56 M-55 02:21,76 122,26 86,2444 5 7

8-1 38 CL 25950 PUJOLAR SEGURA, JAVIER 21/12/1973 CA Laietania 42 M-40 02:28,93 108,31 72,7254 10 2

800 METRES LLISOS MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 46 CT 6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA Terrassa 48 M-45 04:20,36 236,59 90,8703 1 11

2 40 CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 CA Tarragona 47 M-45 04:41,25 234,44 83,3564 8 4

3 39 CL 4351 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA Nou Barris 60 M-60 05:02,76 262,59 86,7321 2 10

4 43 CT 24001 BALLUS TORRENTS, MARC 19/11/1974 Avinent Manresa 41 M-40 04:22,17 221,53 84,4986 5 7

5 47 CT5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. 37 M-35 04:13,40 212,85 83,9976 6 6

6 42 CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 CE Universitari 59 M-55 05:04,90 260,36 85,3919 4 8

7 44 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 CA Igualada 41 M-40 04:27,48 221,53 82,8211 10 2

8 38 CL 20947 FERNANDEZ CARRION, RICARD 07/05/1974 CA Laietania 42 M-40 04:27,10 223,65 83,7327 7 5

9 41 CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 54 M-50 05:00,51 249,58 83,0521 9 3

10 48 CT 14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 61 M-60 05:05,70 264,68 86,5816 3 9

11 49 CT 23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 GA Lluïsos Mataro 48 M-45 05:16,01 236,59 74,8679 11 1

1500 METRES LLISOS MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 48 CT 20470 CEPEDA MARTIN, MARCO ANTONIO 01/07/1974 Pratenc AA 41 M-40 08:49,83 469,08 88,5341 2 10

2 44 CT 11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 45 M-45 10:59,59 483,57 73,3137 10 2

3 38 CL 24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 CA Laietania 42 M-40 09:51,08 472,61 79,9570 8 4

4 47 CT 13054 GOODWIN , GREGORY 21/03/1972 Barcelona At. 44 M-40 09:33,93 479,88 83,6130 5 7

5 41 CL 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 49 M-45 10:22,72 499,04 80,1387 7 5

6 40 CT 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 38 M-35 09:17,43 458,72 82,2919 6 6

7 43 CO 1656 RUIZ RUIZ, JOSE DAVID 15/02/1978 Avinent Manresa 38 M-35 09:53,55 458,72 77,2841 9 3

8 42 CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 57 M-55 10:14,14 533,07 86,7994 4 8

9 39 CT 20789 VALLEJO PRIETO, EUFEMIO 20/03/1942 CA Nou Barris 74 M-70 12:08,20 635,56 87,2782 3 9

10 49 CT 17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 GA Lluïsos Mataro 49 M-45 499,04

11 46 CT 11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 47 M-45 09:12,41 491,18 88,9158 1 11

3000 METRES MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 2 39 CL18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 CA Nou Barris 40 M-40 01:06,89 51,06 76,3343 4 8

1 3 48 CT 22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 Pratenc AA 50 M-50 01:02,61 58,1 92,7967 1 11

1 4 47 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 Barcelona At. 49 M-45 01:10,01 55,69 79,5458 3 9

1 5 42 CT 25877 GUERRI SANCHEZ, BERNAT 01/03/1950 CE Universitari 66 M-65 45,63

1 6 40 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 51 M-50 01:08,80 58,24 84,6512 2 10

2 2 49 CL 23925 PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 GA Lluïsos Mataro 44 M-40 53,12

2 3 41 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 54 M-50 01:19,29 58,65 73,9690 5 7

2 5 43 CT 25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 Avinent Manresa 37 M-35 01:14,09 49,52 66,8376 6 6

2 6 444 Igualada

400 METRES TANQUES MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 40 CT 15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 CA Tarragona 47 M-45 25:32,97 1199,99 78,2788 2 10

2 48 CT 14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 Pratenc AA 56 M-55 26:07,00 1295,96 82,7033 1 11

3 39 CT 15371 VIVES VISA, EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 51 M-50 28:15,51 1240,75 73,1786 5 7

4 42 CT 290 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 CE Universitari 50 M-50 27:09,01 1230,27 75,5226 3 9

5 41 CT 21197 VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL 24/05/1958 JA Sabadell 58 M-55 29:08,84 1320,25 75,4929 4 8

6 47 CT24624 EXQUERRO CERCERO, SERGIO 27/02/1976 Barcelona At. 40 M-40 35:23,74 1134,66 53,4274 8 4

7 38 CT 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 51 M-50 32:10,38 1240,75 64,2749 7 5

8 44 CL 24620 MARTI ARRIBAS, JOSEP 11/03/1972 CA Igualada 44 M-40 1171,04

9 43 CT 18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 01/06/1956 Avinent Manresa 60 M-60 33:01,36 1345,98 67,9321 6 6

10 49 CL 19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluïsos Mataro 59 M-55 1332,83

5000 MARXA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1,1 1,22 1,28 1,31 1,34 1,37 1,4 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,7 1,73 1,8 1,85 1,9 1,92

1 41 CT 20254 PAGES CORELLA, MARC 05/03/1974 JA Sabadell 42 M-40 1,90 2,17 87,5576 1 11 o o o o xxx

2 40 CL 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA Tarragona 43 M-40 1,70 2,15 79,0698 4 8 o o xo xo o o xxx

3 47 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 41 M-40 1,61 2,19 73,5160 7 5 o o o xxx

4 43 CT 23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 45 M-45 1,70 2,11 80,5687 2 10 o o o o xo xxx

5 38 CT 21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 CA Laietania 44 M-40 1,70 2,13 79,8122 3 9 o o o o xo o xxx

6 46 CT 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 50 M-50 1,46 2 73,0000 8 4 o o o o o o xxx

7 48 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 61 M-60 1,37 1,76 77,8409 5 7 o o xxo o o xxx

8 49 CL 18249 MARTI PAÑELLA, JORDI 29/08/1973 GA Lluïsos Mataro 42 M-40 1,10 2,17 50,6912 9 3 xo

9 44 CL 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 52 M-50 1,96

10 42 CT 22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 43 M-40 2,15

11 39 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 48 M-45 1,58 2,04 77,4510 6 6 o o o o o o xxx

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 47 CT6861 GARCIA DEL RIO, RAUL 28/10/1979 Barcelona At. 36 M-35 5,33 8,42 63,3017 7 5 x 5,33 5,04 x 5,07 x

2 43 CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 43 M-40 5,48 7,78 70,4370 3 9 5,30 5,48 5,38 5,38 5,34

3 40 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 51 M-50 5,10 7,04 72,4432 2 10 5,07 4,99 5,03 5,10

4 42 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 47 M-45 5,12 7,41 69,0958 5 7 5,02 5,12 4,96 4,90 x

5 39 CL 20917 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 CA Nou Barris 63 M-60 3,61 5,93 60,8769 8 4 3,25 3,42 3,46 3,42 3,32 3,61

6 48 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 53 M-50 4,67 6,86 68,0758 6 6 4,42 4,67 x 4,54 x 4,60

7 41 CT 25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 55 M-55 3,48 6,67 52,1739 10 2 x 3,30 3,48

8 38 CL 25744 GOMA NASARRE, JOSEP 19/10/1955 CA Laietania 60 M-60 4,32 6,21 69,5652 4 8 4,25 4,23 4,32

9 44 CL 25915 MARSAL CUADRAS, JAUME 31/05/1977 CA Igualada 39 M-35 8,15

10 49 CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 53 M-50 5,44 6,86 79,3003 1 11 5,20 5,28 5,12 5,32 5,44

11 46 CT 16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 UA Terrassa 40 M-40 4,62 8,05 57,3913 9 3 4,62

VENTS

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. 1 2 3 4 5 6

1 47 CT 22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 36 M-35 2,12 0,38 -0,71 0,00 -1,09 1,49

2 43 CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 43 M-40 0,0 -0,2 -0,2 -0,5 1,4 1,2

3 40 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 51 M-50 1,2 -0,7 -1,1 0,0

4 42 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 47 M-45 0,0 -0,1 -2,3 -0,6 0,5

5 39 CL 20917 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 CA Nou Barris 63 M-60 -0,5 -1,6 -1,8 -0,9 -0,1

6 48 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 53 M-50 1,0 -1,2 -0,7 -2,6 -2,4 -0,3

7 41 CT 25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 55 M-55 1,9 -1,2 -1,4

8 38 CL 25744 GOMA NASARRE, JOSEP 19/10/1955 CA Laietania 60 M-60 1,3 0,2 -0,1

9 44 CL 25915 MARSAL CUADRAS, JAUME 31/05/1977 CA Igualada 39 M-35

10 49 CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 53 M-50 0,0 1,1 -1,8 -0,7 0,1

11 46 CT 16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 UA Terrassa 40 M-40 0,7

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 49 CT 21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 GA Lluïsos Mataro 54 M-50 7,85 18,55 42,3181 6 6 7,56 7,52 6,92 7,85 7,54 x

2 44 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 CA Igualada 48 M-45 19,52

3 48 CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 61 M-60 9,65 17,7 54,5198 3 9 9,24 9,46 9,65 9,08 9,23 9,59

4 46 CT 21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 44 M-40 21,12

5 42 CT 2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 57 M-55 10,21 17,35 58,8473 2 10 8,99 9,33 9,41 9,34 9,29 10,21

6 41 CT 24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 52 M-50 7,43 19,36 38,3781 8 4 7,43 7,07 x x x x

7 39 CT 10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris 51 M-50 8,24 19,76 41,7004 7 5 7,31 8,05 7,88 7,80 7,48 8,24

8 47 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 46 M-45 6,54 20,35 32,1376 9 3 6,05 6,54 6,34

9 38 CL 18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA Laietania 55 M-55 8,06 18,15 44,4077 4 8 8,06 6,62 6,86 7,38 7,52 x

10 40 CT 23042 RUIZ GONZALEZ, ANTONI 15/05/1965 CA Tarragona 51 M-50 8,71 19,76 44,0789 5 7 x 8,71 x 8,28 7,93 8,54

11 43 CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 83 M-80 8,82 11,54 76,4298 1 11 8,04 8,82 8,30 8,04 8,35 8,56

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 39 CT 24820 ANDRES GARCIA, JOAN ANTONI 14/08/1957 CA Nou Barris 58 M-55 25,28 62,49 40,4545 7 5 23,05 X 23,62 22,74 21,31 25,28

2 47 CT 22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 39 M-35 32,86 74,08 44,3575 6 6 30,00 30,65 X 32,86 30,86 30,52

3 38 CL 16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 38 M-35 36,13 74,08 48,7716 4 8 32,31 32,98 32,38 33,43 36,13 32,81

4 48 CT 1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 76 M-75 35,17 44,33 79,3368 1 11 31,19 x 32,65 35,17 35,00 x

5 44 CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 39 M-35 36,68 74,08 49,5140 3 9 35,79 35,31 x 36,68 35,65 x

6 43 CT 19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/1956 Avinent Manresa 59 M-55 22,38 60,84 36,7850 9 3 x 20,72 22,38

7 46 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 40 M-40 21,36 74,08 28,8337 10 2 20,95 20,50 21,36

8 42 CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 37 M-35 38,90 74,08 52,5108 2 10 36,70 35,90 38,90 x 38,10 x

9 49 CL 22269 QUERALT FERNANDEZ, MIQUEL 17/04/1966 GA Lluïsos Mataro 50 M-50 29,01 74,08 39,1604 8 4 25,89 25,82 29,01 28,94 28,47 25,20

10 41 CL 21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA Sabadell 50 M-50 18,07 74,08 24,3925 11 1 18,07 17,24 x

11 40 CL 25864 VACAS CAMPOS, PEDRO 10/04/1961 CA Tarragona 55 M-55 31,58 67,44 46,8268 5 7 30,96 31,58 29,83 28,73 x x

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 39 CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 41 M-40 40,29 85,86 46,9252 5 7 39,67 39,78 40,19 x 40,29 x

2 42 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 19/09/1956 CE Universitari 59 M-55 23,34 64,49 36,1917 8 4 x 23,34 x x 17,15 22,00

3 49 CL 17933 COCERA MARTINEZ, DAVID 14/03/1969 GA Lluïsos Mataro 47 M-45 77,33

4 38 CT 20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 CA Laietania 40 M-40 87,28

5 43 CT 19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 Avinent Manresa 57 M-55 30,87 67,27 45,8897 6 6 27,64 30,87 29,70 29,27 x 29,81

6 46 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 UA Terrassa 39 M-35 39,33 88,7 44,3405 7 5 39,03 37,95 38,80 36,68 39,18 39,33

7 40 CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 67 M-65 31,42 56,97 55,1518 3 9 29,30 30,70 31,42 28,15 30,98 29,63

8 47 CL 22796 SALA ANDREU, JORDI 16/10/1931 Barcelona At. 84 M-80 28,18 39,67 71,0360 1 11 19,72 19,29 21,05 x 28,18 20,43

9 44 CL 19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/1961 CA Igualada 55 M-55 35,02 70,05 49,9929 4 8 32,96 35,02 31,96 32,16 34,73 34,02

10 48 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 64 M-60 39,84 61,06 65,2473 2 10 39,50 39,84 x x x 39,07

11 41 CT 14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 JA Sabadell 54 M-50 71,44

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. Edat mitj (dies) MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

43 CT 23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 45 M-45

43 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 45 M-45

43 CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 51 M-50

43 CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 43 M-40

47 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 61 M-60

47 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 47 M-45

47 CT20275 CASAMAYOR, J. PEDRO 29/06/1974 41 M-40

47 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 41 M-40

44 CT 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 55 M-55

44 CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 43 M-40

44 CL 25915 MARSAL CUADRAS, JAUME 31/05/1977 39 M-35

44 CL 22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 46 M-45

38 CT 21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 44 M-40

38 CL 25744 GOMA NASARRE, JOSEP 19/10/1955 60 M-60

38 CL 18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 55 M-55

38 CL 23225 TORREJON SAEZ, JOSE ANTONIO 10/03/1973 43 M-40

39 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 53 M-50

39 CT19963 HERNANDEZ TARDIAO, JAUME 12/05/1963 53 M-50

39 CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 41 M-40

39 CT 24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 39 M-35

40 CL 22364 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 52 M-50

40 CL 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 43 M-40

40 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 51 M-50

40 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 51 M-50

42 CT 25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 37 M-35

42 CT 8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 37 M-35

42 CT 25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 35 M-35

42 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 19/09/1956 59 M-55

49 CL 18249 MARTI PAÑELLA, JORDI 29/08/1973 42 M-40

49 CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 53 M-50

49 CL639 SOFAS ALDURNI, JOAQUIN 12/11/1958 57 M-55

49 CT 25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 58 M-55

41 CT 25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 55 M-55

41 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 39 M-35

41 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 54 M-50

41 CL 25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 49 M-45

48 CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 42 M-40

48 CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 41 M-40

48 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 49 M-45

48 CT8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 55 M-55

46 CT 16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 40 M-40

46 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 43 M-40

46 CT 21072 CASTAÑE ARTES, RAUL 14/12/1978 37 M-35

46 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 39 M-35

11,19 77,4261 10

10,76 89,2946 1

4

50
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49

116 40,50

10,26 86,7653

1,3802 11

10,90 87,8147 3

10,69 79,6424 9

10,98 80,1899 8

10,69 88,0560 2

10,83 84,4444 5
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RELLEU 4x100 MASCULÍ

1 2 Avinent Manresa

CA Nou Barris 51:38,00

1 5

1 6

CA Laietania 00:54,77

1 3 Barcelona At.

00:48,56

00:51,30

46

48

46

1 7

2 2

1 4

UA Terrassa

00:57,81

2 4 JA Sabadell 00:52,28

2

47

40

3 GA Lluïsos Mataro 53

49

10

7

3

2

6

00:53,69CA Igualada

11

4

1

8

00:48,20

10,90 83,3971 6

10,69

00:47,30

2 5 Pratenc AA
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

Sèrie Carrer Dorsal Llicència Nom Data Naix. Club Edat Categ. Edat mitj (dies) MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

46 CT 6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 48 M-45

46 CT 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 50 M-50

46 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 50 M-50

46 CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 58 M-55

43 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 40 M-40

43 CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 38 M-35

43 CT 23955 MARTINEZ PLAZA, JAVIER 20/07/1965 50 M-50

43 CO 1656 RUIZ RUIZ, JOSE DAVID 15/02/1978 38 M-35

47 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. 37 M-35

47 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 49 M-45

47 CT19141 QUESADA, RAMON 23/03/1959 57 M-55

47 CT 19141 QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 57 M-55

44 CL 2790 CRESPO BERGANTIÑO, RAFAEL 13/08/1960 CA Igualada 55 M-55

44 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 41 M-40

44 CT 11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 45 M-45

44

38 CT 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 51 M-50

38 CL 20947 FERNANDEZ CARRION, RICARD 07/05/1974 42 M-40

38 CL 24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 42 M-40

38 CL 25950 PUJOLAR SEGURA, JAVIER 21/12/1973 42 M-40

39 CL 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 CA Nou Barris 40 M-40

39 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 55 M-55

39 CT2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 55 M-55

39 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 48 M-45

40 CT 25828 GODOY ORTIZ, MIGUEL 25/07/1980 CA Tarragona 35 M-35

40 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 45 M-45

40 CT 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 38 M-35

40 CT 20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 50 M-50

42 CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 CE Universitari 59 M-55

42 CT 21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 56 M-55

42 CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 57 M-55

42 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 47 M-45

49 CT 21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 GA Lluïsos Mataro 54 M-50

49 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 57 M-55

49 CL 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 46 M-45

49 CT 17592 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL 03/02/1967 49 M-45

41 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 43 M-40

41 CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 54 M-50

41 CT 17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/1959 57 M-55

41 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 44 M-40

48 CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 51 M-50

48 CT 22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 50 M-50

48 CT 8840 CORTES GIL, JOAQUIN 26/05/1977 39 M-35

48 CT 21030 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 11/10/1980 35 M-35

6
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS

MANRESA, 19/06/2016

CA Tarragona Pratenc AA CA Igualada CA Nou Barris Avinent Manresa Barcelona At. GA Lluïsos Mataro CE Universitari UA Terrassa CA Laietania JA Sabadell
Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí Masculí

100m.ll. 9 6 3 10 8 7 5 11 4 2
200m.ll. 9 11 7 6 10 5 3 4 2 8
400m.ll. 4 9 3 2 8 7 11 5 10 6
800m.ll. 4 9 11 5 3 10 7 8 2 6
1500m.ll. 4 9 2 10 7 6 1 8 11 5 3
3000m.ll. 6 10 2 9 3 7 8 11 4 5
400m.t. 10 11 8 6 9 7

5000m.marxa 10 11 7 6 4 9 5 8
Alçada 8 7 6 10 5 3 4 9 11

Llargada 10 6 4 9 5 11 7 3 8 2
Pes 7 9 5 11 3 6 10 8 4
Disc 7 11 9 5 3 6 4 10 2 8 1

Javelina 9 10 8 7 6 11 4 5
4x100 9 11 3 1 10 7 2 5 8 4 6
4x400 8 7 10 9 6 11 4 5

Punts 114,0 137,0 37,0 101,0 111,0 85,0 51,0 88,0 86,0 61,0 74 ,0
Classificació 2 1 11 4 3 7 10 5 6 9 8



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

VENT : 0,1 m/s

Carrer Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 48 CT17955 COLS CORRAL, ASSUMPTA 07/12/1970 PRATENC AA 45 F-45 16,56 11,63 70,2295 6 2

2 49 CT25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ 05/03/1965 GA LLUÏSOS MATARO 51 F-50 16,07 12,39 77,1002 3 5

3 45 CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 LLEIDA UA 42 F-40 15,38 11,24 73,0819 4 4

4 47 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 BARCELONA AT. 64 F-60 16,60 14,05 84,6386 1 7

5 CA NOU BARRIS

6 40 CL25649 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 06/12/1979 CA TARRAGONA 36 F-35 14,80 10,49 70,8784 5 3

7 43 CT2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 AVINENT MANRESA 47 F-45 15,21 11,88 78,1065 2 6

100 METRES LLISOS FEMENÍ



CMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

VENT : 0 m/s

Carrer Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

2 40 CL23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA TARRAGONA 47 F-45 32,37 24,59 75,9654 4 4

3 45 CL24406 MARTINEZ SERRANO, JOANA MARIA 25/09/1974 LLEIDA UA 41 F-40 32,54 22,89 70,3442 6 2

4 43 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 AVINENT MANRESA 59 F-55 32,49 28,01 86,2111 1 7

5 47 CT1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 BARCELONA AT. 39 F-35 28,25 22,32 79,0088 2 6

6 48 CT14282 GARCIA FRONTONS, MARIA DEL CARMEN 10/12/1960 PRATENC AA 55 F-55 45,63 26,88 58,9086 7 1

7 49 CT22747 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 GA LLUÏSOS MATARO 48 F-45 32,67 24,87 76,1249 3 5

8 39 CT20149 MARTINEZ MONTESINOS, ELISABETH 22/08/1980 CA NOU BARRIS 35 F-35 29,10 21,34 73,3333 5 3

200 METRES LLISOS FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

Carrer Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

2 49 CL14170 GAETA MONLEON, MARIA HELENA 12/04/1971 GA LLUÏSOS MATARO 45 F-45 01:10,77 55,34 78,1970 5 3

3 48 CT23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 PRATENC AA 40 F-40 01:07,12 52,51 78,2330 4 4

4 45 CT7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 LLEIDA UA 39 F-35 01:02,79 51,92 82,6883 3 5

5 39 CT21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA NOU BARRIS 38 F-35 01:10,37 51,34 72,9572 7 1

6 40 CL22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 CA TARRAGONA 49 F-45 01:15,38 57,57 76,3730 6 2

7 43 CT7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 AVINENT MANRESA 45 F-45 01:00,22 55,34 91,8964 2 6

8 47 CT20176 CARABANTE MORATA, MARIA JOSE 05/06/1968 BARCELONA AT. 48 F-45 01:01,83 57 92,1883 1 7

400 METRES LLISOS FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 
MANRESA, 19/06/2016

Carrer Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 39 CT17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA NOU BARRIS 45 F-45 02:34,27 121,77 78,9330 2 6

2 45 CT716 BONET JOU, MERITXELL 08/08/1975 LLEIDA UA 40 F-40 02:29,75 116,52 77,8097 3 5

3 40 CL21331 URBANO FLORES, MARIA ANGELES 04/07/1965 CA TARRAGONA 50 F-50 127,02

4 43 CO1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES 28/03/1969 AVINENT MANRESA 47 F-45 02:26,02 123,82 84,7966 1 7

5 48 CT12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 PRATENC AA 42 F-40 02:37,55 118,57 75,2586 4 4

6 49 CT17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA LLUÏSOS MATARO 46 F-45 02:46,49 122,78 73,7462 5 3

7 47 CT14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 08/09/1980 Barcelona At. 35 F-35 02:34,13 113,28 73,4964 6 2

800 METRES LLISOS FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

1 40 CL25154 DEL CAMPO SANZ, PATRICIA 22/10/1973 CA TARRAGONA 42 F-40 251,1

2 48 CT19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 PRATENC AA 41 F-40 05:06,49 248,31 81,0173 4 4

3 45 CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 LLEIDA UA 43 F-40 04:55,31 254,04 86,0249 3 5

4 47 CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 BARCELONA AT. 51 F-50 05:49,81 280,19 80,0978 5 3

5 49 CL25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA LLUÏSOS MATARO 37 F-35 05:38,36 239,64 70,8240 6 2

6 39 CT23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CA NOU BARRIS 58 F-55 05:55,94 307,95 86,5174 2 6

7 43 CT9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 AVINENT MANRESA 58 F-55 05:35,79 307,95 91,7091 1 7

1500 METRES LLISOS FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 47 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 40 F-40 4,70 6,82 68,9150 2 6 4,47 4,62 X 4,50 4,70 4,59

2 43 CT23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 AVINENT MANRESA 43 F-40 4,14 6,57 63,0137 3 5 X 4,14 4,12 3,82 4,08 4,12

3 39 CL13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCÈ 12/03/1969 CA NOU BARRIS 47 F-45 2,00 6,24 32,0513 6 2 1,66 1,87 1,60 1,78 1,62 2,00

4 45 LLEIDA UA

5 48 CT20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 PRATENC AA 51 F-50 3,55 5,9 60,1695 4 4 3,55 3,38 3,25 3,25 X 3,32

6 40 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA TARRAGONA 54 F-50 3,14 5,65 55,5752 5 3 3,05 3,11 3,09 2,81 X 3,14

7 49 CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA LLUÏSOS MATARO51 F-50 4,09 5,9 69,3220 1 7 3,92 3,90 4,00 4,09 X 4,01

Ordre Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. 1 2 3 4 5 6

1 47 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 40 F-40 0,00 0,74 0,00 1,34 1,38 0,07

2 43 CT23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 AVINENT MANRESA43 F-40 0,00 0,00 0,00 0,54 0,90 -0,49

3 39 CL13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCÈ 12/03/1969 CA NOU BARRIS 47 F-45 1,51 0,30 0,00 0,00 0,15 -0,43

4 45 LLEIDA UA

5 48 CT20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 PRATENC AA 51 F-50 0,81 0,31 0,00 -0,86 1,25 0,25

6 40 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA TARRAGONA 54 F-50 0,82 0,00 0,88 -1,46 0,22 2,30

7 49 CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA LLUÏSOS MATARO51 F-50 -0,43 0,00 0,76 2,67 0,01 0,71

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

VENTS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

Ordre Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS 1 2 3 4 5 6

1 40 CT20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA TARRAGONA 53 F-50 6,42 15,46 41,5265 5 3 5,88 6,10 6,42 6,42 6,20 5,94

2 45 CT20377 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 LLEIDA UA 47 F-45 7,39 16,33 45,2541 3 5 6,43 7,04 7,39 6,98 7,06 7,23

3 43 CT3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 AVINENT MANRESA 57 F-55 9,03 14,33 63,0147 2 6 8,74 8,85 9,03 8,33 X -

4 47 CT10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 BARCELONA AT. 75 F-75 8,35 9,25 90,2703 1 7 7,98 7,73 7,94 7,84 8,35 8,12

5 48 CT18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 PRATENC AA 43 F-40 7,84 18,03 43,4831 4 4 7,47 7,52 7,44 7,84 X X

6 39 CT23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA NOU BARRIS 42 F-40 6,13 18,46 33,2069 7 1 5,62 5,12 5,72 6,13 5,60 5,03

7 49 CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA LLUÏSOS MATARO38 F-35 8,12 20,15 40,2978 6 2 X 7,62 X 7,53 8,12 7,80

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

CARRER Dorsal Llicència Nom Data naix. Club Edat Categ. Edat mitj (dies) MARCA Ref. Percent. Posició PUNTS

CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 59 F-55

43 CO1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES 28/03/1969 47 F-45

CT2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 47 F-45

CT7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 45 F-45

CT716 BONET JOU, MERITXELL 08/08/1975 40 F-40

45 CT24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 43 F-40

CT24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 42 F-40

CT7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 39 F-35

CT21405 CABANAS GONZÁLEZ, AROHA 29/12/1977 38 F-35

39 CT20149 MARTINEZ MONTSESINOS, ELISABETH 22/08/1980 35 F-35

CT23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 58 F-55

CT17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 45 F-45

CT25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ 05/03/1965 51 F-50

49 CT17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 46 F-45

CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 51 F-50

CT22747 OLLER SOLER, XANTAL 17/04/1968 48 F-45

CT1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 39 F-35

47 CT20176 CARABANTE MORATA, MARIA JOSE 05/06/1968 48 F-45

CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 64 F-60

CT5934 BOCANEGRA, SONIA 06/02/1978 38 F-35

CT17955 COLS CORRAL, ASSUMPTA 07/12/1970 45 F-45

48 CT12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 42 F-40

CT23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 40 F-40

CT20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 51 F-50

CL23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 47 F-45

40 CL25649 CALATRAVA FERNANDEZ, DOLORES 06/12/1979 36 F-35

CL22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 49 F-45

CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 54 F-50

11,88 79,2264 4
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8 CA TARRAGONA

7 PRATENC AA

4

00:56,84

00:59,98

01:02,69
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01:00,35 5

01:01,21

RELLEU 4x100 FEMENÍ

6

1

2 AVINENT MANRESA

00:55,99

3

49

41

44



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
MANRESA, 19/06/2016

CA Tarragona Pratenc AA Lleida UA CA Nou Barris Avinent Manresa Barcelona At. GA LLUÏSOS MATARO
Femení Femení Femení Femení Femení Femení Femení

100m.ll. 3 2 4 6 7 5
200m.ll. 4 1 2 3 7 6 5
400m.ll. 2 4 5 1 6 7 3
800m.ll. 4 5 6 7 2 3

1500m.ll. 4 5 6 7 3 2
Llargada 3 4 2 5 6 7

Pes 3 4 5 1 6 7 2
4x100 4 1 2 3 7 6 5

Punts 19,0 24,0 28,0 22,0 51,0 44,0 32,0
Classificació 7 5 4 6 1 2 3
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